Valor Total                                                 

1 1 I - TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE NATUREZA TEMPORÁRIA PARA GESTÃO
COMPLEMENTAR, DE 10 LEITOS DE UTI, POR 90 DIAS.

2.728.410,63 2.728.410,63

2.728.410,63Total
Por Extenso

***Dois Milhoes e Setecentos e Vinte e Oito Mil e Quatrocentos e Dez Reais e Sessenta e Tres Centavos***

Local de Entrega

CER23200 - SMARapd Informática Ltda

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à execução orçamentária,

autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.